

投标报价表

序号	货物名称	单位	数 量	单 价 (元)	投标总价 (元)	备注
1	小扫刷	个	57000	1.90	108300.00	
2	大扫刷	个	10000	3.85	38500.00	
3	洗扫车钢丝圆盘刷	个	40	180.00	7200.00	
4	吸尘车成套扫刷 (四孔圆盘刷)	个	40	70.00	2800.00	
5	吸尘车成套扫刷 (四孔圆盘刷)	个	40	100.00	4000.00	
6	吸尘车成套扫刷 (圆盘刷)	个	160	170.00	27200.00	
7	护栏清洗车滚刷	套	3	3000.00	9000.00	
合计	(大写): 人民币壹拾玖万柒仟元整 (小写): ¥197000.00					

谈判供应商名称 (盖章): 青青益塑业有限公司

法定代表人或授权代表人 (签字): 凡琦

日期: 2020 年 10 月 23 日

